vjsando   atender  as   necessidades   dos   alunos   da   Rede   Municipal   de   Ensino,   tendo   como

vencedoras as  propostas de pregos das Licitantes: CGA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS

LTDA CNpj: 55.257.528/0001-32, mos lotes 01, 02 e 03, totalizando urn valor de R$  1.037.317,80

(urn  milhao  trinta  e  sete  mil  trezentos  e  dezessete  reais   e  oitenta  centavos)   e  GOLDEN

REPRESENTAC6ES E SERVICOS I,TDA CN-PJ: 33.061.533/0001 -32, mos lotes 04 e 05, totalizando

`im valor de R$ 634.999,50 (seiscentos e trinta e quatro mil novecentos e noventa e move reais e

cinquenta centavos). Valor Global da Licita9ao R$ 1.672.317,30 (urn milhao seiscentos e setenta

e   dois   mil   trezentos   e   dezessete   reais   e  trinta   centavos).   Deve-se,   pois,   ap6s   a   devida

homologa9ao pelo chefe do Poder Executivo, do nosso parecer, proceder a devida publicagao mos

meios legais, para que surta os efeitos desejados.